
Maxi Drink, sypká směs 

Ochranný iontový nápoj slabě mineralizovaný. Nealkoholický nápoj v prášku. Se sladidly. 

Maxi Drink je sypká směs pro přípravu slabě mineralizovaného nealkoholického nápoje. Dodáváme 

jej v balení po 20 ks. Je bohatý na vitaminy a minerální látky. Obsah jednoho balení připraví 1,5 l 
chutného nápoje, bez přidaného cukru, se sladidlem. Informace pro diabetiky: neobsahuje cukr. 
Nápoj je určený k doplnění tekutin, které organismus ztrácí společně se značným množstvím 

minerálních látek a vitaminů při fyzické aktivitě. Vitaminy B2, B6, B12 přispívají ke snížení míry únavy 
a vyčerpání, vitaminy C a E jsou významné antioxidanty. Vitamin C podporuje imunitní systém. 

 

Hmotnost: 4 g 
 

Příchutě: citron, černý rybíz, grapefruit, malina, pomeranč  
 

Aktivní složky v 1,5 l nápoje – 1 sáček (% referenční hodnoty příjmu) 

Biotin 15 µg (30 %) 

Vitamin B1 0,33 mg (30 %) 

Vitamin B2 0,42 mg (30 %) 

Vitamin B6 0,42 mg (30 %) 

Vitamin B12 0,75 µg (30 %) 

Nikotinamid 4,8 mg (30 %) 

Kyselina pantothenová 1,8 mg (30 %) 

Kyselina listová 60 µg (30 %) 

Vitamin C 24 mg (30 %) 

Vitamin E 3,6 mg (30 %) 

Vápník 50 mg (6,25 %) 

Hořčík 25 mg (6,7 %) 

Chloridy 45 mg (5,6 %) 

Draslík 50 mg (2,5 %) 

Sodík 40 mg 

Výživové hodnoty v 1,5 l nápoje – 1 sáček 

Energetická hodnota 30 kJ (7,1 kcal) 

Tuky (z toho nasycené mastné kyseliny) 0 g (0 g) 

Sacharidy (z toho cukr) 1,2 g (0 g) 

Bílkoviny 0,7 g 

Sůl 0,1 g 

 

Doporučená denní dávka: dospělí 1 sáček. Prášek rozpusťte v 1,5 l vody. Nevhodné pro děti do 15 let. 
Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. 

 

Složení: sladidlo - sorbitol, kyseliny - kyselina citronová, regulátor - hydrogenuhličitan sodný, uhličitan 
vápenatý, chlorid draselný, vitaminový premix (viz tabulka aktivních složek), oxid hořečnatý, sladidla – 
aspartam, acesulfam K, sacharin sodný, protispékavá látka - talek, příchuť citron: aroma, barvivo - 
riboflavin, příchuť černý rybíz: aroma, barvivo – azorubin, příchuť grapefruit: aroma, barvivo - 
riboflavin, příchuť malina: aroma, barvivo - azorubin, příchuť pomeranč: aroma, barvivo - žluť SY. 

 

Upozornění: obsahuje zdroj fenylalaninu. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. 



Ukládat mimo dosah dětí! Barviva azorubin a žluť SY mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost 
dětí. Skladujte v suchu při teplotě od 5 do 25 ˚C v dobře uzavřeném obalu. 

 

Distributor: MediCredit a.s., Branická 213/53, 147 00 Praha 4 - Braník, Česká republika  
 
Kontakt pro velkoobchodní zákazníky:  
 
Gabriela Vlachynská  
Tel.: 735 141 920  
E-mail: gabriela@medicredit.cz  

mailto:gabriela@medicredit.cz

